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Што е ИПАРД?


Инструментот за претпристапна помош за рурален развој – ИПАРД II Програмата (2014– 2020) за Република Македонија претставува пристап до фондовите на Европската Унија наменети за финансиска помош за одржливо земјоделство и рурален развој со фокус на имплементација на законодавството на Европската Заедница во однос на заедничката земјоделска политика и политиките за конкурентно одржливо земјоделство, силни и одржливи рурални заедници и разновидна и одржлива рурална животната средина.
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Вашиот Email (задолжително)
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Вашата порака
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 “Веб страницата е направена и одржувана со финансиска поддршка од Европската Унија. Нејзината содржина е единствено одговорност на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство, Телото за управување со ИПАРД и задолжително не ги одразува ставовите на Европската Унија.”

																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
			
                [image: Fl]
Овој проект е ко-финансиран 
од Европската Унија 
            	
               Инструмент за претпристапна помош за рурален развој- ИПАРД 2014-2020

Овој проект го имплементира Телото за Управување со ИПАРД

Ул. Аминта Трети бр.2, Скопје

Финансирано од Мерката Техничка помош од ИПАРД Програмата 2014-2020
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		За подобро корисничко искуство, ipard.gov.mk користи „колачиња“ (eng."cookies"). Со понатамошно користење на веб-страницата, се сложувате со користење на политиката на приватност и колачиња. Користењето на колачињата се користат за: неопходни колачиња, претпочитани, статистички, маркетиншки, колачиња за перформанси и функционалност и колачиња од социјални медиуми.
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.
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